MUNICíPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANA

PORTARIA N" 30.03 6 / 2021

O PREI'E,ITO N{LJNICIPAI. DE, SÀNTO ÂNf'ONIO DO SUDOESTE,,

IjS'I'r\DO DC) I']Àllr\Nzt, no uso de suas atribuições legais e com base no resultado do

colrcuÍso público n" 01/2019 homologado pelo Edital n" 01.4/2020,

RITSOLVE:

NOMEAR, para exeÍceÍ o câÍÉlo efetrvo de Zeladora. com catgahorârta de 40

lrotas semanais, entrando em exetcício aparttÍ de 02 de agosto de2021,.

T,AULA SUZANA ORTEGA RG s6264783/PR

G\tsINI],'I'E DO PREFEI'IO N,{UNICII'Â]-, 30 DE,JULHO D[l2021,

Publique * se

I{IC;\ltD() NIO ORTINÂ
Prefeito Municipal

[-t ["i $ [-l i'],]o [i,;r,';: jv,

. .,^ -ryrirhrÍe]^l ::Ü&1*

*,..**-*,rfi-,o/}1,,$....--.-'.".,,.",. "
...,

1ô"11^.it